
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 05.11.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:25704   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 131/2018 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός χειριστή ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87), αναφορικά 
με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α'): Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)." και στις υποενότητες της  

3. Τις διατάξεις του Ν.4555/2015 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις." και στις 
υποενότητες της». 

4. Την Κ.Υ.Α. 83010/4098/26-7-2017 (ΦΕΚ2710 Τεύχος Β΄). 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε τον υπάλληλο κ. Γκρίλλα Σωτήριο – ΠΕ1 Διοικητικών, υπεύθυνο χειριστή 

ηλεκτρονικής πλατφόρμας Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με αναπληρωτή του, την υπάλληλο κ. Κακλαμάνου 
Αναστασία – ΔΕ Διοικητικών, για τη διαβαθμισμένη πρόσβαση στο υποσύστημα (Δημόσια 

έργα) του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων). 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
2. Οριζόμενοι Υπάλληλοι. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΡΠ3ΕΩΡΘ-Υ5Η


		2018-11-05T19:26:15+0200
	Athens




